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Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:55,00   2014: 01:44,00   2013: 01:36,00   2012: 01:30,00   2011: 01:25,00   2010: 01:21,00   2009: 01:19,00
1900 bis 2008: 01:17,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Constanze Doseth 2016 SV Würzburg 05 01:32,82
2. Victoria Brixner 2016 TG Kitzingen 02:03,32

disqualifiziert
Maxi Gercke 2016 TV Ebern EnM

Die Sportlerin berührte die Wand, bei der 25m Wende, nicht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,03
2. Elsa Mack 2015 1.SC Schweinfurt 01:27,76
3. Martha Rosemann 2015 SV Würzburg 05 01:30,49
3. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 01:30,49
5. Annie Bock 2015 TG Kitzingen 01:32,16
6. Josephine Seubert 2015 SV Würzburg 05 01:35,45
7. Hanna Weyrauch 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,03
8. Luisa Gerber 2015 TV Gerolzhofen 01:44,54
9. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,01
10. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,53
11. Margareta Meyer 2015 TG Kitzingen 01:50,58
12. Noemie Polster 2015 TV Gerolzhofen 01:52,02
13. Jana Wallrapp 2015 TG Kitzingen 01:57,42 EnM
14. Theresa Kroiß 2015 TG Kitzingen 01:58,92 EnM
15. Lina Schneider 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:01,97 EnM

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 01:20,46
2. Elsa Wirsching 2014 SV Würzburg 05 01:21,13
3. Karlotta Backes 2014 SV Würzburg 05 01:26,89
4. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:27,76
5. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,21
6. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 01:32,02
7. Josefine Hertlin 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,70
8. Sarah Haak 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,22
9. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 01:39,70
10. Marie Göller 2014 TV Ebern 01:42,05

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fiona Winter 2013 SV Würzburg 05 01:15,19
2. Valerie Kreis 2013 SV Würzburg 05 01:15,81
3. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 01:16,73
4. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 01:16,84
5. Jasmina Osmanovic 2013 1.SC Schweinfurt 01:18,55
6. Matilda Gold 2013 TG Kitzingen 01:20,82
7. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,77
8. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,99
9. Liv Scherer 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,61
10. Emilia Leis 2013 1.SC Schweinfurt 01:23,76
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Amelie Bohnengel 2013 SG Haßberge 01:24,11
12. Sofiia Kryzmanych 2013 SV Würzburg 05 01:25,03
13. Sarah Bauer 2013 TV Ebern 01:28,33
14. Lilia Kern 2013 1.SC Schweinfurt 01:28,48
15. Ann Heinrich 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,21
16. Maja Schmitt 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,62
17. Maria Ansorg 2013 TG Kitzingen 01:30,49
18. Fritzi Gercke 2013 TV Ebern 01:30,74

nicht am Start
Maria Avram 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nora Strüder 2012 TSG Kleinostheim 01:07,29
2. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 01:12,51
3. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,92
4. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,05
5. Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:13,55
6. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 01:14,08
7. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 01:14,61
8. Leonie Ackermann 2012 1.SC Schweinfurt 01:16,02
9. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,40
10. Lotta Alexandra Priebe 2012 1.SC Schweinfurt 01:23,76
11. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 01:25,19
12. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 01:25,92
13. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,01

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 01:07,57
2. Clara Neugebauer 2011 1.SC Schweinfurt 01:12,93
3. Leonie Worschech 2011 TG Kitzingen 01:13,75
4. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 01:14,58
5. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 01:17,99
6. Charlotte Heindle 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,67
7. Viola Müller 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,77
8. Caja Menge 2011 TSG Kleinostheim 01:26,07 EnM

disqualifiziert
Nadine Zellat 2011 SV Würzburg 05 EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:47

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wilhelmine Kratz 2010 TSG Kleinostheim 01:02,85
2. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,02
3. Sonja Lutz 2010 SG Haßberge 01:08,95
4. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 01:09,76
5. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,83
6. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,44
7. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,87
8. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,02
9. Yee Swen Ang 2010 1.SC Schweinfurt 01:13,26
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,84
11. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 01:15,50
12. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:16,96
13. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,56
14. Nora Wurster 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:18,01
15. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,46

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:02,67
2. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,09
3. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 01:06,41
4. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:09,12
5. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,48
6. Marie Schuberth 2009 SG Haßberge 01:12,89
7. Daria Steblau 2009 1.SC Schweinfurt 01:13,55
8. Mette Ziegler 2009 TSV Bad Kissingen 01:13,94
9. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,82

abgemeldet
Kaja Annika Wilhelm 2009 1.SC Schweinfurt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,02
1. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 01:05,02
3. Larissa Nidermaier 2008 1.SC Schweinfurt 01:10,93
4. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,97
5. Michelle Kraft 2008 TV 1884 Marktheidenfeld 01:13,49
6. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 01:14,45

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sofia Rosso 2006 1.SC Schweinfurt 01:04,19
2. Maren Krauss 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,70
3. Anna Schwaab 2007 TV Gerolzhofen 01:11,91
4. Annika Mauder 2007 1.SC Schweinfurt 01:11,96

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Zindler 2000 SV Würzburg 05 01:02,10
2. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:02,67
3. Wilhelmine Kratz 2010 TSG Kleinostheim 01:02,85
4. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,09
5. Sofia Rosso 2006 1.SC Schweinfurt 01:04,19
6. Maren Krauss 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,70
7. Hannah Schäffer 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,02
7. Leni Kihn 2008 TSG Kleinostheim 01:05,02
7. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,02
10. Kim Sybille Winter 2009 SV Würzburg 05 01:06,41
11. Nora Strüder 2012 TSG Kleinostheim 01:07,29
12. Charlotte Heilmann 2011 SV Würzburg 05 01:07,57
13. Sonja Lutz 2010 SG Haßberge 01:08,95
14. Isabel Karch 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:09,12
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Mia-Sophie Breunig 2010 SV Würzburg 05 01:09,76
16. Sarina Hartlaub 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:09,83
17. Larissa Nidermaier 2008 1.SC Schweinfurt 01:10,93
18. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,97
19. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,44
20. Sophia Grünewald 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,87
21. Anna Schwaab 2007 TV Gerolzhofen 01:11,91
22. Annika Mauder 2007 1.SC Schweinfurt 01:11,96
23. Zoe Becker 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,48
24. Mathilda Stühler 2012 SV Würzburg 05 01:12,51
25. Marie Schuberth 2009 SG Haßberge 01:12,89
26. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,92
27. Clara Neugebauer 2011 1.SC Schweinfurt 01:12,93
28. Svenja Kolb 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,02
29. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,05
30. Yee Swen Ang 2010 1.SC Schweinfurt 01:13,26
31. Michelle Kraft 2008 TV 1884 Marktheidenfeld 01:13,49
32. Daria Steblau 2009 1.SC Schweinfurt 01:13,55
32. Leonie Spiegel 2012 TV 1884 Marktheidenfeld 01:13,55
34. Sina Karch 2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:13,73
35. Leonie Worschech 2011 TG Kitzingen 01:13,75
36. Maila Probst 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,84
37. Mette Ziegler 2009 TSV Bad Kissingen 01:13,94
38. Lena Hamm 2012 SV Würzburg 05 01:14,08
39. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 01:14,45
40. Constanze Rosengarth 2011 SV Würzburg 05 01:14,58
41. Rike Kihn 2012 TSG Kleinostheim 01:14,61
42. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,82
43. Fiona Winter 2013 SV Würzburg 05 01:15,19
44. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 01:15,50
45. Valerie Kreis 2013 SV Würzburg 05 01:15,81
46. Leonie Ackermann 2012 1.SC Schweinfurt 01:16,02
47. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 01:16,73
48. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 01:16,84
49. Ronja Brehm 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:16,96
50. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:17,56
51. Ida Lippert 2011 TSG Kleinostheim 01:17,99
52. Nora Wurster 2010 TV 1884 Marktheidenfeld 01:18,01
53. Nynke Brouwer 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,46
54. Jasmina Osmanovic 2013 1.SC Schweinfurt 01:18,55
55. Charlotte Heindle 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,67
56. Helen Fries 2014 TSG Kleinostheim 01:20,46
57. Matilda Gold 2013 TG Kitzingen 01:20,82
58. Elsa Wirsching 2014 SV Würzburg 05 01:21,13
59. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,77
59. Viola Müller 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:21,77
61. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,99
62. Viana Schneider 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,40
63. Liv Scherer 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:23,61
64. Emilia Leis 2013 1.SC Schweinfurt 01:23,76
65. Lotta Alexandra Priebe 2012 1.SC Schweinfurt 01:23,76
66. Amelie Bohnengel 2013 SG Haßberge 01:24,11
67. Sofiia Kryzmanych 2013 SV Würzburg 05 01:25,03
68. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:25,03
69. Nora Dreyer 2012 TSV Bad Kissingen 01:25,19
70. Katharina Roth 2012 TSG Kleinostheim 01:25,92
71. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,01
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
72. Caja Menge 2011 TSG Kleinostheim 01:26,07 EnM
73. Karlotta Backes 2014 SV Würzburg 05 01:26,89
74. Elsa Mack 2015 1.SC Schweinfurt 01:27,76
75. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:27,76
76. Sarah Bauer 2013 TV Ebern 01:28,33
77. Lilia Kern 2013 1.SC Schweinfurt 01:28,48
78. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,21
79. Ann Heinrich 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,21
80. Maja Schmitt 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:29,62
81. Maria Ansorg 2013 TG Kitzingen 01:30,49
81. Martha Rosemann 2015 SV Würzburg 05 01:30,49
81. Mia Brand 2015 TSG Kleinostheim 01:30,49
84. Fritzi Gercke 2013 TV Ebern 01:30,74
85. Lina Licht 2014 1.SC Schweinfurt 01:32,02
86. Annie Bock 2015 TG Kitzingen 01:32,16
87. Constanze Doseth 2016 SV Würzburg 05 01:32,82
88. Josefine Hertlin 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:33,70
89. Josephine Seubert 2015 SV Würzburg 05 01:35,45
90. Sarah Haak 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:38,22
91. Tilda Lippert 2014 TSG Kleinostheim 01:39,70
92. Marie Göller 2014 TV Ebern 01:42,05
93. Hanna Weyrauch 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,03
94. Luisa Gerber 2015 TV Gerolzhofen 01:44,54
95. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,01
96. Elsa Uhrig 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:45,53
97. Margareta Meyer 2015 TG Kitzingen 01:50,58
98. Noemie Polster 2015 TV Gerolzhofen 01:52,02
99. Jana Wallrapp 2015 TG Kitzingen 01:57,42 EnM
100. Theresa Kroiß 2015 TG Kitzingen 01:58,92 EnM
101. Lina Schneider 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:01,97 EnM
102. Victoria Brixner 2016 TG Kitzingen 02:03,32


